
ДУМА
 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.09. 2024 г.                                                № 01/09

Об  образовании  комиссий  в
Думе  Краснооктябрьского
сельского  поселения  пятого
созыва

          В целях наиболее эффективной работы представительного органа местного
самоуправления Краснооктябрьского сельского поселения, руководствуясь  ст.  6,
20  Регламента   Думы  Краснооктябрьского  сельского  поселения,   Дума
Краснооктябрьского сельского поселения р е ш и л а:
        1.Образовать в  Думе Краснооктябрьского сельского поселения пятого созыва
следующие комиссии:

      1.1.Комиссия по бюджетной и экономической политике.
Включить в состав комиссии:
 - Савицкая Юлия Ивановна.
 -  Аничкина Елена Юрьевна.
 -  Панина Вера Михайловна

1.2. Комиссия по социальной политике и защите прав граждан.
Включить в состав комиссии:
- Шальнева Маргарита Михайловна.
- Рекунова  Татьяна  Юрьевна.
- Аничкина Елена Юрьевна.

1.3. Комиссия по местному самоуправлению.
Включить в состав комиссии:
-Матвиенко Оксана Сергеевна.
- Матвиенко  Анастасия  Сергеевна.
- Цубера Татьяна Валентиновна

Глава Краснооктябрьского 
сельского поселения                                                          В. В. Козловцев


